
ýfwfomwľľrbw

EV! 95?? ÍRČJŠLO

4.1 dům Mk | ..m

__„__ Jsi- LW; 65b,

Smlouva Zl] výpůjčce movitých věcí

uzavřená dle ust. 2193 m násl. zákon a č. 89/2012 ve znění§ Sb., občanský zákoník, pozdějších

předpisů

Město Frenštát pod Radhoštěm

:f: sid lem: nám Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

ząsmupeno: Ingł Miroslavem H alalinem. staIUSÍOD

00297852
ICQ:

DIC: CZ00297852

hanknvm' spojení:

číslo účtu:

(dálejen „půjčitel 'Q

a

Armáda spásy v České republice, Z.S.

'šli' sídlem: Petxžílkova 2565/23, Stodůlky, 158 00 Praha

zastoupená: Bc. Tnmášcm S urovkou. oblastním ředitelem Armády spásy

pro Moravskoslezský kraj na základ č „Potvrzení 0 rozsahu

zástupčího oprávn ění zaměstnancc“

ICO: 406134]

DlC: není
u platňováuo

bankovní spojeni:

číslo účtu .

(dá/L' jen vypůjčitel ”)

společně také „smluvní xtm ny

uzavřeli níže uvedeného dne. měsíce »v mku tuto

smluuvu Ill výpůjčce movitých věcí (dále jen „ .sm Iou vu ”)-

I.

P řed měl smlouvy

1. V yp ujčitel prov 0qu c registrovanou sociální službu „N ízkoprahovó zaří7em'
pro

děti a mládež“

V proste rách objektu soukmmého vlastníka na ad rese Záhuní čłp. 407, Frenštát pod Radhoštěm

na c. St. 2674 v k. úl Frenštát rm' LV 7213pozemku parcl pod Rad hoštěm, yapsanólm pro

katastrální území Frenštát pod Radhošl Em obec Frenštát pod Radhoštěm u Katastrálního úřadu

pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracovi štč Nový Jičín.

24 Před mětem této věcí ve vlastnictvísmlou vy jc *IS/Půjčka muvítých výlučném püJČitele, jejich?

bližši specifikace je uvedena v příloze č. l. která tvoří nedílnou součást této smlouvy ,

Vypůjčitcli za pod minek stanovených V této smlouvě (dále jen „předmět výpůjčky“).

II.

Doha výpůjčky

Smluvní
Strany sjednávají tuto smlouvu na dobu u nčitou od l 6.09.2022 EE 31.12.2024.

17



t--r

I'll

Účel výpůjčky HJ prohlášení smluvních stran

l. Vypůjčitel je oprávněn u žív at movit e věci. které jsou před mčtem této smlouvy, výlučně za

účelem sociální zařízení děti a mlád ež“,poskytování registrované služby „Nízkoprahové pro

2„ Vypůjčitel nemá právo používat předmět Výpůjčky pro jinou činnost a v jiném objektu, než je

uvedeno v čl. 1-; bod této smlouvy. nebo změnit způsob či pod minky výkonu činnosti, než jak

to vyplývá Z účelu Výpůjčkx be7 předcho7ího písemného souhlasu půjčitele.

3. že SC seznámil se stavem tétoVypůjčitcl prohlašuje, plně předmětu výpůjčky před podpisem

smlouvy a prohlašuje. že předmět výpůjčky je Vhodný pro sjednaný účel výpůjčky.

lV.

Předání iv převzetí předmětu výpůjčky

1. Před mčt Výpůjčky bude půjčitelem předán a vypůj čit elem převzat písemným protokolem,

2. Vypůjčitel SČ zavazuje po skončení výp üjčky před at předmět výpůjčky ve Stav u7 v jakém jej

převzal, S přihlédnutím k obvyklému opotřebení. O
před ání předmětu výpůjčky půjčiteli bude

sepsán předávací protokol,

3 Pro účely zveřejnění smlouvy v
registru

smluv 'cm Žil hodnotu smlouvy považuje výše

nájemného, které by bylo stanoveno v případ ě pronájmu tohoto předmětu výpůjčky, a které by

činilo 3040,14 Kčrl rok.

Ví

Práva ::i povinností smluvních stran

l Vypůjčitel se 'Niva/uje. že po celou dobu platnosti tělo smlouvy bude předmět Výpůjčky

udržov at na svůj náklad VC stavu způsobilém k jeho účelu užívání. V řádném technickém, a

provozním stavu a jinak ním noklád at jako dobrý hospodář.

Z, Vypůjčitel je povinen počínat si tak, aby nedošlo ke škod ě na předmětu výpůjčky nebo ke

škod č V prostorech, VE kterých je předmět \ýpůjčky umístěn nebo na soused íeích pro storeeh.,

ani ke 7hnršení poměrů nebo mne7cní uřívání těchto
prostor

nad přiměřenou míru. Dále se

vypůjčitel zavazuje vlastními silami al na vlastní náklady provád ět úklid užívaněho předmětu

nájmu, udržovat jej v čistém stavu.

3 Vypůjčitel je povinen provád ět na svůj účet okamžité odstraňování havárií, běžnou údržbu a

veškeré d robné opravy předmětu výpůjčky. N estane-li se tak má půjčitel právo učinit tak na

svůj náklad sám namísto vypújčitele tv požadovat od vypůjčitele náhrad u vynaložených

nákladů. Dále též je vypůjčitel povinen provádět na sw': náklady veškeré
opravy předmět u

VýpůiČkY: pokud Jči poškodil.

4. Vypůjčixcl jc povinen plsemně oznámit půjčiteli potřebu mimořádných oprav: které je povinen

provést pů3č1tc] a umožnit proved ení těchto jiných nezbytných uprav, jinak vypůjčitel

odpovídá za škod u. ktorá. ncsplnčním této povinnosti vznikla půjčitcli.

5. Vypůjčitel bť /avazujc užívaL předmět výpůjčky výlučně v souladu s touto smlouvou. S oučasně

prohlašuje, že mu n ej sou známy překážky jakéhokoliv druhu, které by bránily nebo

nepřiměřenč stěžovaly výkon práv m povinností 2 této smlouvy,

6 Vypůjčilel je oplávněn přenechat předmět Výpůjčky do jiného užívání třetí osobě pouze

F: předchozím písemným souhlasem půjčitele, vydaným po rozhod nutí Rady města frenšlál pud

Radhoštěm Přl udělení SO uh lasu půjčnelc s přenecháním před mčm do užívání

jinému ie vypůjčítel povinen d održct podmínky této smlouvy u do 15 dnů od doručení

souhlasu doložit uzavřenépísemného püjčitcli kopii smlouvy.

7. P0 celou dobu trvání Výpřííčky je vypůjčitel povinen udržovaí pejištěni před mětu výpůjčky El

pojištění odpovědností mi škody způsobené třetím osobám, včetně škod způsobených na

majetku půjčitele. Vypůjčitel předloží půjčiteli na jeho žád ost d oklad o exísl encí a rozsahu

takového pojištění'

2,



-Ží

8. O známí-11 to půjčitel píbdem v přiměřené době, umožní mu vypůjčítel V nezbytném rozsahu

kterém se nachází Zaprohlídku před mětu výpiľljčkyv jakož příst up do prostor, ve účelem

provedení potřehné opravy
nebo údržby Hl inventury. Před chozí oznámení SC nevyžaduje, je-lí

n ezhytné zabránit Škod ě nebo hrozíeli nebezpečí a prodlení.

9' K provád ění jakýchkoliv úprav předmětu ' ”I vypůjc (y je vypůjčiícl oprávněn pouze po

předchozím písemném souhlasu půjčiíele Před započetím jednotlivých úprav SČ smluvní Strany

Cl ohod nou p ísemnč na přesné speci fikaci úprav, zejména na jejích rozsahu, předpoklád aných

nákladech u d obě realizace. Úhradu nákladů spojených se ančl lami dle tohoto od slavná múžc

vypůjčitcl požadovat od půjčitele až
po

skončení výpůjčky, po
od cčtcní zn ch odnocení změn,

k němuž V mezidobí na před měl u výpůjčky cl ošlo v důsledku užívání věcí nad rámec běžného

opotřebení a pouze
v případě, že se půjčitcl k této úhradě písemně zavázal.

10. Ve sporných případech 'nf-I má za to. že předchozího písemného
souhlasu půjčilele k provádění

úprav je zapotřebí ke všem úpravám. jimiž se zasáhne do účelové, technicke. estetické 21

arch itektomcké pod staty předmětu výpůjčky.

l . Vypůíčitel je povin en písemně ohlásit veškeré 7měny subjektu vypůjčitelc vztahující SC k této

smlouvě, jako např, změnu jména, sídla apod., a to nejpozději do 15 dnů ode dne, kdy tato

změna nastala, a doložit potřebné doklady, které změnu prokazují

VI.

Ukončení smlouvy

l, Tato smlouva může být ukončena dohodou mezi vypůjčitelem a půjčítclem, n to ke

kterémukoli datu.

2. K terákoh smluvní strana má tuto smlouvu v dohč
právo vypovčd čt jcdnoměsíční výpovědní

be? udání důvodu, Výpovédní doba začne běžet prvního dne měsíce následujícüío P0 dní

doručení výpovědi.

3 Vrátí-li V souladu s se Z'd 'dvypúj čitel předmět výpůjčky výpovědí. považuje výpov čď platnou

přijatou vypůjčitelom bez námitek.

44 s mluvní strana zvlášť své ui tímPorušuje-li závažným způsobem povinností, působí

značnou újmu d ruhé straně, dotčená strana právo vypovědět výp ůjčku bez výpovědní

doby. Za zvlášť závažne porušení povinnosti se považuje zejména užívání předmětu \'S/Půjčky

v rozporu s účelem smlouvy. poškozov ání před mětu výpůjčky Výrazně nad rámec běžného

opotřebení, přenechání předmětu výpůjčky nebo jeho částí do u žívání třetí osobě bez souhlasu

půjčitelc, vyhlášení konkursu [IE vypůjčitcle. prokázané trcstnú činnost vypůjčitelc související

s jeho činností, chování vypůjčitele vůči půjčítelí v rozporu s dobrými mravy,

5. Obdobné může Vypovědčí kterékoli smluvní strana výpůjčku bez výpověd ní doby V případ č, že

vypůjčitel ztratí oprávnění k provozování jeho činnosti.

6, V době tří měsíc ů před skončením Výpüíčky, jc-li stranám d on skončení výpůjčky znám,

umožní vypůjčitel novému zájemci If. užívání před mčtu \'S/půjčky přístup k němu v nezbytném

rozsahu 2a účelem prohlídky V přítomnosti Vypůjčuele a půjčítele.: půjčítel oznámí \'ypůjčitcli

návštěvu V doběpřiměřené před cm.

7 Pří skončení výpůjčky je vypůjčilcl povinen předat půjčil sli předmět výpůjčky

VC stavu, V jakém HTTP hy] při započetí Výpůjčky předán, s pí'ihlódllulim k obvyk lému

opotřebení i) provedeným rozpracovaným úpmvám, klcrČ byly provedeny se souh lascm

ke dni skončení závazek kpůjčítele. Nesplní-li Vypüičítel vy'püíčky předání před mětu Vývůjčky

mi podmínek předcházející věty, je povinen zaplatit půjčiteli smluvní pokutu 1.000,00 Kč za

každ ý započatý den prodlení vypůjčilele s předáním piedměm výpůjčky. U hrazem'm smluvní

?Okuľy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany domáhat .f-j nálnady způsobené škody, a

toí v případě, že by smluvní pokuta v úhrnu převyšovala vzniklou škodu V plné výši.

,3,



Vll.

Závěrečná
ujednání

l. Tato smlouva nabývá platnosii dnem
podpisu smluvních stran a účínn osti dnem zveřejnění dle

zák. č. 340/20 l 5 Sb., O zvláštních podmínkách účinností některých smluv uvořejňování těchto

smluv a 0 registru smluv (zákon 0 registru sm luv), ve znění pozdějších před p isůr

2. Smluvní
strany jsou sí plně věd omy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona 0 registru smluv

č. 340/20 5 Sb.. tuto smlouvu a všechny případ né dod atky a dohody, kterými se [EHO smlouva

doplňuje. mění, nahrazuje nebo ruší, a to
prostřednictvím registru smluv. Smluvní

strany se

dále dohodly, že tyto dokumenty zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím

registru smluv půjčitel. Smluvní strany dále prohlašují. že smlouva neupravuje obchod ní

tajemství.

3. Právní vztahy vzniklé mezi smluvními stranami před účinností této smlouvy, a tO V obd obí od

I6709.2022 do data podpisu smlouvy SČ řídí touto smlouvou.

4. Smlouva můřc být měněna
pouze písemnými chronologicky očislovanými dodatky, Za dod atky

této smlouvy výslovně označené, na základě dohody obou smluvních stran.

5. Ostatní
práva a povinností vyplývající Z této smlouvy, pokud nejsou uvedeny přímo V této

smlouvě, se řídí občanským zákoníkem.

6, Tato smlouva je sepsána vc třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž půjčitel obdrží
po

podpisu smlouvy dvě vyhotovení u vypůjčitel jedno vyhotovení,

7, Smluvní
strany výslovně prohlašují, že Sl smlouvu přečet ly, že

byla uzavřena po vzájemném

projednání a pod le jeíich pravé a svobodné vůle, určitě a srozumitelně, nikoliv za nápadně

nevýhodných podmínek, a s jejím obsahem se uhlasí, což stvrzují svými podpisy.

8. Tato sm louva byla u7avřena v souladu S usnesením
Rady města Frenštát pod Radhoštěm číslo

2392/06/RM/2022 ll, schválenýín na její 95. schůzi dne 24, 8. 2022.

Seznam Příloha ř Bližšípříloh: specifikace movitého majetku předmětu Výpůjčky

Ve Frenštátě pod
Rad hoštěm dneäl s _ ion, Ve Fren štátě pod Radhoštěm dne W na

Armáda spásy?ŠJ-á

v Ceske IC'JU Luc-e, z s.

?bylasíní řeo ííC'lSlvlsun Palackého 741/25

702 00 Ostrava-Pit 402

Za půjčítele: Za vypůjätágç'
13 411

Město Frenštát pod Radhoštěm

nám. Míru Il

744 01 Frenštát pod Radhoštěm

IČO: 00297852, DIČ: C200297852

Miroslav Halatín~ starosta města Bc. Tomáš oblastní ředitelIng Surovka,

47



-A

Příloha č.

Bližší specifikace movitého majetku před měru výpůjčky

SOUPIS MOVITÉHO MAJETKU It VÝPŮJČCE Armádě spásy ČR NZDM od 15.09.2022

Poř,

ín'. číslo nou' majetku množsl zustcena dal ponz. Gil, 'zl l.

č.

i 2 zszzšňzš FLIPCÍART 7 1 3789 Kč smíiouů zs 10

i 3 zszzsoăs bATÍPnorEKTORñdMPezac W V 1 , 13156KČ31121008 zs to

4 282230014 BILLIAKD-PDLWŘÍSL; i W „il, 1 L 24 100 Kč 31.12.2008j zsj, łg

SI zglpWZjELKLÁVESVYAMAHA '7 I T l 11550Kč]31.12.2009] zsl :to

sl zszzsooASjVVSAVAČPRUMVSLOWWRLBHM l 1 l 3428Kč|z4.09.2012l zs! 10

8 ' zsžzaooss ESPRESSO NMQNANICR i" 1 sessíč 15 08.2017: 28 10

90M2230009 šipky , V | Í *í 1890Kčj31.11.;008] sozí 10

IODM2230010 ŠIPKY i* , i V' 1 i 1890Kč 311mm 902 10

11 DM2230115 MIKŘdvtNŘAcpNCEPT 1 !2110 KÍČJŠIJZLŽOQQVT 902 10

RIDA/12230054 jKRYTNAKULEČNÍK i*** í 1 I ZOUDKČIJLlLZOtlgj sozl 10

l ulomzzsmae !LAMINÁTCÍREDNHÍ i” j 1 540Kčjla.11.2011| 902] 10

ñšoúzzsozm ŘEZAČKAPAPÍRU - 499Kč 1501.261? 902 10

,5,


